
COMUNE DI MOTTOLA

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 30 del 01/10/2021

ORGANI ISTITUZIONALI
SINDACO

Decreto N. 30 del 01/10/2021

Oggetto: Nomina del segretario titolare della sede di segreteria del Comune di Mottola

Richiamato il proprio Decreto n. 29 del 29 settembre 2021, con cui è stato individuato ai fini
della nomina la  dott.ssa Marcella CALIA,  Segretaria idonea  a svolgere le relative funzioni presso
la segreteria di questo Comune.

de
quale segretario titolare della segreteria di questo Comune  il dott.ssa Marcella CALIA;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario;

ex Agenzia autonoma per la

art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000;

DECRETA

1. Di nominare la dott.ssa  MARCELLA CALIA  nata a Taranto il 02/03/1956,  quale Segretario
titolare della sede di segreteria del Comune di Mottola;

2. Di notificare il presente provvedimento al segretario sopra nominato, fissando la decorrenza
della nomina al 4 ottobre 2021 data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio.

3. -Albo Nazionale dei
segretari comunali e provinciali.

1

11 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate

Mottola, lì 01/10/2021 Il Sindaco

 BARULLI GIOVANNI PIERO


